
 

recepce: 242 456 100 | sekretariát: 242 456 101   mailbox@skolahostivar.cz | www.skolahostivar.cz 

OMV – Otázky Milana Vorla k Přijímacímu řízení pro rok 2018/19 

 
Jsem rád, že vás rodiče a budoucí žáky mohu na tomto odkazu seznámit se stručnou informací o 
přijímacím řízení a aktivitách naší školy. 

 

1. Předpokládám, že stejně jako v loňském roce bude ke studiu Vámi zvolených oborů přijat každý 
vážný zájemce, který bude mít předpoklady z 8. a 9. ročníku ZŠ stanovené v kritériích 
přijímacího řízení. Nejhorší průměr přijatého žáka studijního, resp. učebního oboru v loňském 
roce byl:  
a. Informační technologie 2,5 až po ústním pohovoru 

b. Autotronik 2,6 až po ústním pohovoru 

c. Tříleté učební obory 3,0 a rozhodoval obhajovací ústní pohovor  
2. Jejich výsledky budou Vaším benefitem v přijímacím řízení (dle počtu kladných %) k 

hodnocení dosažených výsledků v prospěchu na ZŠ.  
3. V naší škole poznáte přátelské prostředí, moderně vybavené učebny, zajímavé studium 

doplněné mnoha volnočasovými aktivitami, exkurzemi, zájmovými činnostmi, zájezdy a kurzy.  
4. Při studiu budete mít bohaté možnosti sportovního vyžití.  
5. Pokud Vaše studium nebude na okraji zájmu, budete aktivní, máte šanci bezproblémově složit 

tak jako vaši předchůdci státní i školní část maturitní zkoušky, resp. závěrečné zkoušky a máte 
šanci najít dobré uplatnění při dalším studiu nebo při výběru pracovního místa.  

6. Přijďte se na nás podívat dle rozpisu dnů otevřených dveří, projektových dnů.  
7. Celou řadu našich aktivit můžeme dělat jenom za přispění sponzorů a partnerů školy, jejichž.  
Vážení studenti, věřím, že se s vámi při studiu u nás setkáme a že budete moci moje předchozí 
slova naplnit. 

 


